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to kompleksowe rozwiązanie monitoringu środowiskowego,

zapobieganie awariom,

optymalizację kosztów,

utrzymanie parametrów jakościowych procesów produkcyjnych

dzięki

sprzętowi, oprogramowaniu i autorskim rozwiązaniom firmy astozi,

możliwości integracji z rozwiązaniami sprzętowymi innych firm,

możliwości współpracy z oprogramowaniem innych firm.

które pozwala na:

zarządzasz infrastrukturą IT,

dbasz o jakość wytwarzanych produktów,

świadczysz usługi oparte o dane środowiskowe

Jeżeli zatem

nie zwlekaj i skorzystaj z profesjonalnych rozwiązań firmy astozi.
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zaufaj doświadczeniu



System umożliwia monitoring środowiskowy 
pojedynczych obiektów jak i skomplikowanych 
i rozproszonych instalacji w wielu lokalizacjach.
Na system składa się sieć czujników oraz 
platforma do przetwarzania i wizualizacji danych 
w formie dedykowanego serwera. Komunikacja 
pomiędzy czujnikami a jednostką centralną odbywa 
się z wykorzystaniem technologii bezprzewodowych 
i przewodowych. System może obsługiwać zarówno 
czujniki dedykowane firmy astozi ( temperatura, wilgotność 
i wiele innych ), jak i przetworniki i sondy przemysłowe 
( PT100/1000, 0-20mA, 4-20mA, 0-10V DC i inne ) 
gwarantując nieograniczone możliwości pomiarowe.
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visualize
System umożliwia monitorowanie wielu parametrów jednocześnie. System analizują dane 
oraz prezentuje je za pomocą czytelnych dashboard’ów, wykresów oraz map różnych 
typów. Widoki podlegają dowolnej konfiguracji i można je dostosować do każdego typu 
zastosowania.
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System pozwala na określenie wielu polityk, 
zarówno w zakresie norm pomiarów jak
i sposobu informowania o ich 
przekroczeniu. Każda przekroczenie 
zdefiniowanych progów pomiarowych 
jest odnotowywane w systemie 
a stosowna informacja jest 
przekazywana osobom delegowanym 
do realizacji obsługi infrastruktury. 

Bardzo istotną cechą systemu jest 
możliwość ciągłego dostępu 
do danych i zdarzeń z zewnętrznych 
systemów. Takie funkcjonalności 
umożliwiają wdrażanie systemu 
zarówno w nowych instalacjach jak 
i integrowanie systemu w istniejących 
środowiskach.
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